
Diário Oficial do
E X E C U T I V O

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Quarta-feira •  23 de agosto de 2017 •  Ano I • Edição Nº 106

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  R E I N A L D O  T E I X E I R A  B R A G A  F I L H O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA .......................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 2

ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 230/2017) ...................................................................... 2



Quarta-feira
23 de agosto  de 2017
Ano I • Edição Nº 106

- 2 -

 Prefeitura Municipal de Xique-Xique - BA 

Diário Oficial do
E X E C U T I V O

h t t p : / / p m x i q u e x i q u e b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  -  

ÓRGÃO/SETOR: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 230/2017)

PREFEITURA MUNICIPAL DE XIQUE-XIQUE - BA
CNPJ Nº 13.880.257/0001-27
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017
EXTRATO DO CONTRATO
ERRATA

Processo Administrativo: 220/2017 Contrato 230/2017. Contratante: Município de Xique-Xique - BA. Contratada:
CEPPEX CENTRO DE EDUCAÇÃO, PESQUISA, POS GRADUAÇÃO E EXTENSÃO EIRELI – ME. Objeto:
Contratação de empresa para qualificar os gestores/técnicos da secretaria da educação, gestores escolares,
professores do ensino fundamental II sobre a diversidade étnico-racial e implementando as referidas diretrizes
curriculares nacionais- DCN para a educação das relações étnico-raciais para o ensino da história e cultura afro-
brasileira, africana e indígena. Vigência: 12/06/2017 a 31/12/2017. Valor: R$ 65.999,00 (sessenta e cinco mil
novecentos e noventa e nove reais). Dotação Orçamentária: Órgãos: 8; Unidade: 801; Projeto Atividade: 2067;
Elemento De Despesa: 33.90.39.00; Fonte De Recurso: 01/19.

Onde se Lê: Dotação Orçamentária: Órgãos: 8; Unidade: 801; Projeto Atividade: 2067; Elemento De Despesa:
33.90.39.00; Fonte De Recurso: 01/19.

Leia-se: Dotação Orçamentária: Órgãos: 8; Unidade: 801; Projeto Atividade: 2060; Elemento De Despesa:
33.90.39.00; Fonte De Recurso: 15

Reinaldo Teixeira Braga Filho
Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	ERRATA | EXTRATO (CONTRATO Nº 230/2017)



		+55 (71) 4062-9110
	2017-08-23T17:44:10-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




